

ZP/43/2020 – 2

Warszawa, dnia 14.10.2020 r.

Na stronę internetową Zamawiającego
www.grochowski.waw.pl

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w postępowaniu, którego przedmiotem zamówienia jest *dostawa środków ochrony indywidualnej, znak sprawy ZP/43/2020*, do Zamawiającego wpłynął wniosek Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Zamawiający poniżej przedstawia treść przedmiotowych pytań Wykonawców wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1

Zadanie 3 Czy Zamawiający dopuści komplet operacyjny wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Zadanie 3 Czy Zamawiający dopuści bluzę i spodnie z rękawem, dołem bluzy i nogawkami nie obszytymi?

Odpowiedź. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Zadanie 4 Czy Zamawiający dopuści bluzę (ocieplacz) z długim rękawem wykonaną z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim. Rękawy długie zakończone białymi, elastycznymi mankietami. Bluza wyposażona w 2 duże kieszenie na dole bluzy. Wyposażona w biały elastyczny kołnierzyk pod szyją. Zapinana na białe napy, w kolorze niebieskim, wszyta metka informująca o rozmiarze. Dół bluzy obszyty. Zgodna z normą PN EN 13795?

Odpowiedź. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Zadanie 3 – Czy Zamawiający dopuści komplety o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Zadanie 3 – Czy Zamawiający dopuści komplety bez obszycia na dole nogawki i na rękawie i dole bluzy?

Odpowiedź. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Zadanie 1, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne mocowane na delikatną, nieuciskającą gumkę?

Zaufaj nam - będziesz pod najlepszą i fachową opieką!

NIP: 1132869037; REGON: 002153989

Konto: PEKAO S.A. O/Warszawa 37 1240 6074 1111 0000 4992 9164

Wpisany do KRS prowadzony przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy,

XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem: 0000478458.

Kapitał Zakładowy 17 883 000 złotych.



PERŁA [2018]
Medycyny

ORŁY POLSKIEJ
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
EDYCJA 2017



Odpowiedź. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

Zadanie 1, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych typu II, zgodnych z wymaganiami normy PN-EN 14683:2019, poziomem filtracji minimum 98% BFE, ciśnieniem różnicowym 25 Pa i czystością mikrobiologiczną na poziomie maks. 30 Cfu/g zgodnie z normą PN-EN ISO 11737-1? W ostatnim czasie, na rynku medycznym pojawiło się dużo ofert na maski, które nie spełniają wymogów wyrobu medycznego w myśl Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o Wyrobach Medycznych.

Odpowiedź. Tak, zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych zgodnych z wymaganiami Ustawy o wyrobach medycznych. /Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 5-8/

Pytanie 8

Zadanie 1, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych zgodnych z wymaganiami Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 r. i tym samym wymaga złożenia deklaracji Zgodności CE wystawionej przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela na terenie UE, Zgłoszenia do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych i Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o wprowadzeniu wyrobu do obrotu?

Odpowiedź. Dopuszcza lecz nie wymaga. /Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 5-8/

Pytanie 9

Zadanie 1, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga złożenia raportu z badań Centralnego Instytutu Ochrony Pracy? (Pragniemy nadmienić, iż powyższy raport potwierdza zgodność parametrów oferowanego produktu z aktualną normą tzn: EN 14683:2019+AC)

Odpowiedź. Dopuszcza lecz nie wymaga. /Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 5-8/

Pytanie 10

Zadanie 2, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych typu II, zgodnych z wymaganiami normy PN-EN 14683:2019, poziomem filtracji minimum 98% BFE, ciśnieniem różnicowym 25 Pa i czystością mikrobiologiczną na poziomie maks. 30 Cfu/g zgodnie z normą PN-EN ISO 11737-1? W ostatnim czasie, na rynku medycznym pojawiło się dużo ofert na maski, które nie spełniają wymogów wyrobu medycznego w myśl Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o Wyrobach Medycznych.

Odpowiedź. Tak, zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych zgodnych z wymaganiami Ustawy o wyrobach medycznych. /Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 5-8/

Pytanie 11

Zadanie 2, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych zgodnych z wymaganiami Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 r. i tym samym wymaga złożenia deklaracji Zgodności CE wystawionej przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela na terenie UE, Zgłoszenia do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych i Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o wprowadzeniu wyrobu do obrotu?

Odpowiedź. Dopuszcza lecz nie wymaga. /Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 5-8/

Pytanie 12

Zadanie 2, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga złożenia raportu z badań Centralnego Instytutu Ochrony Pracy? (Pragniemy nadmienić, iż powyższy raport potwierdza zgodność parametrów oferowanego produktu z aktualną normą tzn: EN 14683:2019+AC)

Odpowiedź. Dopuszcza lecz nie wymaga. /Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 5-8/

Pytanie 13

Wzór umowy § 8 ust. 1 ppkt. 1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź. Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 14

Wzór umowy § 8 ust. 1 pkt. 1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia częściowego lub inne złagodzenie kary w § 8 ust. 1 pkt. 1)?

Odpowiedź. Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 15

Wzór umowy § 8 ust. 1 pkt. 4): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź. Zgodnie z projektem umowy

Pytanie 16

Zadanie 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, niejałowego kompletu o gramaturze 35 g/m², pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź. Zgodnie z SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 zamieszcza odpowiedzi na stronie internetowej Szpitala Grochowskiego: www.grochowski.waw.pl.

PREZES ZARZĄDU

Witold Bromboszcz, MBA

